[image: ]	[image: ]
SHANDONG MANAGEMENTUNIVERSITY
[bookmark: _GoBack]校企合作项目立项报告书

项目名称
专业分类
承担部门
合作企业名称

申报日期：	年	月	日 山东管理学院印制

[image: ] (
326
)

编制说明

1．本申请报告是山东管理学院校企合作项目的主要文件，第1～4页由承担部门组织 编写。
2．各项内容请认真填写，表内栏目不能空缺，无此内容时填“/”。
3．承担部门负责人签字、盖章后，一式三份报校企合作办公室（附电子文本）。
4．经学校审定批准立项后，应签定合作协议（或合同），并附于此报告后归档管理。
5．合作项目启动后，校企合作办每年组织专家进行合作项目效益评估，年度评估报告 作为附件与此报告一并归档管理。
6．合作项目结束后，应明列固定资产清理明细单据，涉及该合作项目的所有文书档案 资料送交学校档案室入档留存。
[image: ]

一、基本信息

	合作
项目名称

合作企业基本情况
	企业名称

	产业属性

	主要生产
经营范围

	注册资金

	注册地点

	注册日期
	年	月	日	至	年	月	日

	联系地址

	法人代表姓名

合作项目基本情况

合作方向
	生产车间□	产品开发□	技术开发□ 实验研究□	人才培养□	其他	□

合作内容
	产品生产□	合作开发□	合作科研□ 合作培训□	订单培养□	其他	□

	合作目标、任务：

合作形式
	合作条件分类
	合作企业承担部分
	学校承担部分
	备 注

	投入资金（万元）

	仪器设备原值
（另列清单）

	技术支持

	运行成本承担责任

	水电费承担责任

	基础设施配置

	人才培养

	其	他

用房计划
	用房类别
	使用面积（m2）
	大功率用电设备
	备 注

	合	计

	生产用房

	办公用房

	实验用房

	实习用房

	科研用房

	其	他

其他
	合作项目参与
人员总数
	人
	二级学院教师参与数
	人

	实验机位数

	实验人机容量

	实训实习机位数

	实训实习人机量

	部门负责人

	项目执行人

二、可行性报告编写提纲

（一）必要性
（二）需求分析
1．国内外现状及发展趋势；
2．资源数量、质量及分布情况；
3．合作双方的资源优势。
（三）项目内容 1．总目标；
2．具体目标；
3．主要工作任务；
4．任务分解分工和考核指标；
5．开放服务方案；
6．人才队伍建设与人才培养方案（含学生实践教学）；
7．建期周期和进度。
（四）保障措施
1．项目的组织管理方式；
2．项目经费需求额和承担方、承担方式；
3．开放服务收入分配方式；
4．知识产权管理原则方案。
（五）其他
1.合作企业的资质情况；
2.与本项目相关的其他内容和证明材料。
[image: ]

三、校企合作项目初审意见表

	校企合作办审核意见： 1．总体评价：
2．合作企业资质（评价等级）：

3．符合学校定位和发展需求评价（意见和等级）：

校企合作办公室审核人签名：	日期：	年	月	日

	教务处审核意见：
1.人才培养方式合理性、适用性、可行性评价
（意见和等级） 2．实践教学课程结合度评价（意见和等级）：
3．实践教学学生参与度评价（意见和等级）：

4．学科先进性评价（意见和等级）：

5．装备、技术先进性评价（意见和等级）： 负责人签字：	年	月	日
	财务处审核意见： 1．运行成本承担单位和方式合理性评价
（意见和等级）：

2．开放服务收入分配方案合理性评价
（意见和等级）：

负责人签字：	年	月	日

	科研处审核意见： 本院教师科研工作参与程度评价（意见和等
级）：

负责人签字：	年	月	日
	学生工作处审核意见： 学生就业可行性评价（意见和等级）：

负责人签字：	年	月	日

其它部门意见：

负责人签字：	年	月	日

院长办公会议审定结果：

签名：	日期：	年	月	日

注:等级为A、B、C三等，A为最高等级

[image: ] (
328
)

四、山东管理学院校企合作项目年度评价提纲

（一）合同履约情况 1．对照合同各条款，检视合同履约情况；
2．详细说明未履约条款的程度、原因。
（二）合作参与情况 1．如实说明本校教师参与合作项目的人数，参与项目内容和效果；
2．如实说明学生实践教学的参与人数、参与项目和实践教学学时数。
（三）合作项目成果 1．产品生产、产品开发，或技术开发成果；
2．科研成果；
3．其他方面的成果。
（四）开放服务收入 1．校内服务收入；
2．校外服务收入。
（五）功能利用和功能开发 1．合作项目计划功能项目完成情况；
image5.png

image6.png

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image7.png